DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORBIMORTALIDADE
HOSPITALAR POR DESNUTRIÇÃO EM IDOSOS PARAIBANOS NO PERÍODO DE 2016
A 2020 de autoria de JÉSSICA BEATRIZ PACHÊCO CAVALCANTE, MARIA EDUARDA
BEZERRA LOPES, ALLAN BATISTA SILVA, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br